
 

  
 

 UCHWAŁA NR XL/203/2010 
RADY GMINY JARACZEWO 

z dnia 2 września 2010 roku 
 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Łapsze Niżne 
 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
ze zm.), Rada Gminy Jaraczewo uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. Rada Gminy Jaraczewo udziela pomocy finansowej Gminie Łapsze Niżne  
w kwocie 15.000,00 złotych (słownie: piętnaście tysięcy 00/100 złotych ) z przeznaczeniem  
na odbudowę mienia gminnego i pomoc dla rodzin dotkniętych powodzią.  
 
 

§ 2. Szczegółowe zasady w zakresie przeznaczania i rozliczania środków, o których 
mowa w § 1 uchwały, zostaną określone w umowie zawartej między jednostkami samorządu 
terytorialnego. 
 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 

informatyk
Pole tekstowe
Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Roman Skrzypczak




